
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA ZADANIE PN. 
„MODERNIZACJA EWIDENCJI GRUNTÓW I BUDYNKÓW W ZAKRESIE : ustalenia  
przebiegu oraz pomiaru granic działek ewidencyjnych według  § 37 i 38 
rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i budownictwa z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2011 r. Nr 38 poz. 454 ze zm.) , w 
tym aktualizacja baz danych ewidencyjnych dla obrębów ewidencyjnych: Oraczewice 
gmina Choszczno, Powiat Choszczeński, województwo zachodniopomorskie ”. 

 
 

1. Nazwa i adres Zamawiającego 
Starostwo Powiatowe w Choszcznie 
z siedzibą przy ul. Nadbrzeżnej 2 w Choszcznie. 
Telefon: 095/748-89-31, 30, 
Fax: 095/748-89-40 
e-mail: starosta@powiatchoszczno.pl 
e-mail: ipr@powiatchoszczno.pl 
 

2. Tryb zamówienia 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2010 
r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) z zastosowaniem przepisów dotyczących postępowania                      
o wartości mniejszej od kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
w/w ustawy.  
 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia. 
http://www.spow.choszczno.bip.net.pl/ 
 

4. Określenie przedmiotu oraz wielkości zamówienia, oraz możliwość składania 
ofert częściowych 
Zamówienie obejmuje wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków w zakresie : 
ustalenia  przebiegu oraz pomiaru granic działek ewidencyjnych według  § 37 i 38 
rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i budownictwa z dnia 29 marca 2011 r. w 
sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2011 r. Nr 38 poz. 454 ze zm.) , w tym 
aktualizacja baz danych ewidencyjnych dla obrębów ewidencyjnych: Oraczewice gmina 
Choszczno, Powiat Choszczeński, województwo zachodniopomorskie. 
 
Kody Klasyfikacji Wspólnego Słownika zamówień (CPV) 
71354300-7  
 

Szczegółowy zakres zamówienia określa: 
1. Specyfikacja techniczna wykonania prac stanowiąca załącznik nr 8 do SIWZ. 

 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie przewiduje zawierania umowy ramowej. 

 
5. Termin wykonania zamówienia  

Zamówienie należy zrealizować w terminie  do 08. 12 .2011 r. od daty podpisania umowy. 
 

6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny 
spełnienia tych warunków 
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone  
w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 PZP (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759) tj.: 
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

 



b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym  
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podst. przepisów 
art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp; a także 
e) zrealizowali w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1  opracowanie o zakresie 
tożsamym lub podobnym do niniejszego zamówienia tzn. wykonali modernizację ewidencji 
gruntów i budynków dla co najmniej 1 obrębu ewidencyjnego z podaniem  przedmiotu, dat 
wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie ( referencje, opnie zamawiających, kopie protokołów 
odbioru),  
f) dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania zamówienia : co najmniej 1 osobą 
posiadającą uprawnienia zawodowe w zakresie 1 i 2 zgodnie z art. 43 ustawy - Prawo 
geodezyjne i kartograficzne. Należy przedstawić potwierdzone za zgodność z oryginałem 
kserokopie uprawnień zawodowych osób biorących udział w realizacji zamówienia, 
g) są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 50 000,00 zł. 
 
Zamawiający dokona oceny spełnienia powyższych warunków na podstawie złożonych 
dokumentów i oświadczeń, dołączonych do ofert, wg formuły spełnia – nie spełnia.  
 

7. Wadium 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów: 
Cena  - waga 100 % 
 

9. Miejsce i termin składania ofert 
Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Nadbrzeżnej 2, 73-200 Choszczno,  
I piętro sekretariat Starosty do dnia  22.08.2011 r. do godziny 10.00. 

 
10.  Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz 
z upływem terminu składania ofert. 
 

11. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówienia uzupełniającego zgodnie z art. 
67 ust.1 pkt.5. ustawy PZP.  
  

12. Zamawiający informuje: 
Nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupu. 
Nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 
 
 Ogłoszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznym w dniu 11 sierpnia  2011 r. 

pod Nr  241062-2011 
  
 
 
  Starosta Choszczeński 

/-/ Lesław Śliżewski 
 
 
 
 
 

Choszczno, dnia 11 sierpnia 2011 r. 

 


